
 
２０２１年８月２３日 

お客様各位 

エスライングループ 

                           株式会社エスラインミノ 

株式会社エスラインギフ 

 

「新倉庫オープンのお知らせ」 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびエスライングループのエスラインミノでは、エスラインギフの主要顧

客である外壁材・屋根材メーカーの保管・加工・配送業務を行うための倉庫２棟を新

築し、本日オープンしましたので、お知らせいたします。 

 

同倉庫を利用するエスラインギフでは、本社・岐阜支店エリア内にあります岐阜配送

センターで、長年に亘り住宅向け外壁材・屋根材の金属サイディングの保管・加工・

配送業務を行ってまいりましたが、お客様の販路拡大とともに、同センター倉庫が狭

隘となったため、これまでの倉庫の倍の面積となる、新たな倉庫２棟において同業務

を行うことといたしました。 

 

今般オープンした新倉庫は、エスライングループのエスラインミノが、所有していた

土地および隣接する借地に倉庫２棟を建築したもので、保管・加工スペースが倍にな

っただけだけではなく、両倉庫の商品の積み下ろしが機能的かつ効率的に行うことを

可能としました。また立地面でも、東海北陸道のインターチェンジに近く、東西南北

に向けての道路アクセスも良いことから各方面向けの配送に最適な立地にあります。 

 

このオープンを機に、『エスライングループの総合力で、お客様に喜ばれる物流を提

供する』の基本方針に沿って、お客様のご期待に応えられる物流企業となるために、

社員一同誠心誠意努力してまいる所存でございますので、引き続きご愛顧を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・新倉庫の概要 

（１）住   所：岐阜県羽島郡岐南町平成１丁目７４－１ 

         （案内図は、次ページをご覧ください） 

（２）建 築 概 要：鉄骨造平屋建 ２棟 

         延床面積（Ａ棟／西側）１，５７８．７２㎡（４７７．５６坪） 

             （Ｂ棟／東側）１，２９４．８０㎡（３９１．６８坪） 

（３）電 話 番 号：０５８－２４９－３６５０ 

（４）ＦＡＸ番号：０５８－２４９－３６５１ 

（５）開 設 日：２０２１年８月２３日 

以 上  



＜案内図＞ 

 

 

＜上空より＞ Ａ棟：１，５７８．７２㎡（４７７．５６坪） 

       Ｂ棟：１，２９４．８０㎡（３９１．６８坪） 

 

 

名
鉄
名
古
屋
本
線

笠
松
駅

新倉庫

岐南インター

東
海
北
陸
道

岐⾩各務原ＩＣ

22号

156号

エスラインギフ本社

⼀宮⽊曽川ＩＣ

21号

エスラインミノ本社

Ａ棟 

Ｂ棟 



＜Ａ棟外観＞ 

 

＜Ａ棟倉庫内＞ 

 

 

 

 

 

 

 


